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ABC Data zarejestrowała  

spółkę na Litwie   
 
 
 13 września 2010 roku, na Litwie została zarejestrowana spółka zależna 
ABC Data S.A., o nazwie ABC Data Litwa. Będzie to czwarta po ABC Data Polska, 
ABC Data Czechy i ABC Data Słowacja, spółka ABC Daty działająca w regionie 
Europy Środkowo-Wschodniej.   
 
„To zapowiadany przez nas ważny element w realizacji strategii. Na rynek 
litewski wchodzimy ze sprawdzonym, niskokosztowym modelem sprzedaży” – 
podkreśla Andrzej Sobol, wiceprezes ABC Data S.A. i dodaje: „Taki sam model 
działalności prowadzimy od 3 lat na Słowacji. Klienci na Litwie będą mieli dostęp 
do pełnej oferty ABC Daty – podobnie, jak nasi klienci w innych krajach, w 
których obecnie działamy. Na Litwę towar będzie dostarczany z polskiego 
magazynu w Warszawie. Sprzedaż chcemy uruchomić jeszcze we wrześniu. ” 
 
Rozpoczęcie działalności na rynku litewskim jest jednym z elementów strategii 
ABC Daty, zaprezentowanej w prospekcie emisyjnym spółki.  Ponadto, spółka 
planuje m.in. przejęcia podmiotów z regionu Europy Środkowo-Wschodniej 
(należących do Unii Europejskiej) oraz zwiększenie efektywności procesów 
logistycznych poprzez automatyzację magazynu w Warszawie.  
 

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, a od 2007 
roku na Słowacji. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród 
dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także liderem sprzedaży 
internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w branży IT – 
system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 
uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. Głosami 



największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu wybrana 
„Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). W grudniu 
2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC Datę za 
najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka 
wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji 
zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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